
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  04.02.2025 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 64 
състав, в публично заседание на 04.02.2025 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Калинка Илиева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Цветанка Митакева и при участието на 
прокурора Пламен Райнов, като разгледа дело номер 1896 по описа за 2024 

година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 10.57 ч. се явиха: 

 

Страните-редовно призовани. 

 ИЩЕЦЪТ Ц. Л. Ц. - редовно уведомен, се явява лично и с адв Я., с представено 

пълномощно по делото. 

 ОТВЕТНИКЪТ СМЕТНАТА ПАЛАТА - редовно призован, представлява се от 

адв. Ж., с днес представено пълномощно.  

 За СГП редовно призована, се явява прокурор Пламен Райнов 

ВЕЩО ЛИЦЕ М. Х. С. – редовно призован, явява се лично. 

 

 СТРАНИТЕ /поотделно/ и ПРОКУРОРЪТ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и  

ОПРЕДЕЛИ: 

   ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА заключението на съдебно-психологическата експертиза постъпило на 

27.01.2025 г. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Запознати сме със заключението. Не възразяваме да се 

изслуша вещото лице. 

 

СЪДЪТ пристъпва към снемане самоличността на вещото лице. 

СНЕ самоличността на вещото лице М. Х. С.– 55 години, неосъждан, без дела и 

родство със страните. 



Предупреден за наказателната отговорност, която носи по чл. 291 от НК за даване на 

неверни данни пред съда. 

ВЛ С. – Представил съм заключение в срок, което поддържам. 

 

АДВ. Я. –Нямам въпроси към вещото лице. Моля да се приеме заключението на 

съдебно-психологическата експертиза.  

АДВ. Ж. - Нямам въпроси към вещото лице. Моля да се приеме експертизата. 

ПРОКУРОРЪТ – Нямам въпроси към вещото лице. Моля да се приеме 

съдебно-психологическата експертиза. 

 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА заключението на съдебно-психологичната експертиза. Да се изплати 

възнаграждение в размер на 700 лв. по вносен документ от 29.12.2024 г., за което се 

издаде РКО. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Нямаме други доказателствени искания, няма да сочим 

нови доказателства. 

 

СЪДЪТ счете делото за изяснено от фактическа страна и  

ОПРЕДЕЛИ: 

   ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ. 

 

АДВ. Я. – Представям списък с разноските и приложения към него. Моля да се уважат 

исковете. Моля да ми се даде възможност да представя писмени бележки. 

СЪДЪТ ПРЕДОСТАВЯ 10-дневен срок на процесуалния представител на 

жалбоподателя за представяне на писмени бележки. 

АДВ. Ж. - Представям списък с разноските. Не правя възражение за прекомерност на 

адвокатското възнаграждение. Моля да ми се предостави срок за писмени бележки. 

СЪДЪТ ПРЕДОСТАВЯ на ответника 10-дневен срок за писмени бележки. 

АДВ. Я. - Не правя възражение за прекомерност на адвокатското възнаграждение. 

ПРОКУРОРЪТ – Моля да се реши делото съобразно представените доказателства. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК.  

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11.01 ч. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 

 

 

 

 
  



 
 


